
13:00～
13:10

13:10～
13:45

観光に係る講演 パネルディス
カッション

●鉄道 ことでん志度線沖松島駅より徒歩2分
●バス ことでんバス屋島大橋線(行き先No.5)乗車、

「市立体育館前」停留所下車

中四国を中心に運営している「株式会社
川六」「株式会社グランドホテル」の若
手社員に直撃インタビュー！知られざる
宿泊業の魅力や求められる人物像など、
気になる情報を座談会形式でお届け！

四国運輸局観光部の若手職員による、
日本の観光の実態や観光の重要性を
テーマとした講演を開催。観光業の
波及効果はこんなところにも!?

✆ 087-811-9630

～観光産業から地域を知る！自分を知る！～


